PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO AZUL

AVENIDA JOÃO ANTONIO DE ALMEIDA, CENTRO

CNPJ :  01.612.551/0001-79

TERMO DE RATIFICAÇÃO

ARNALDO ALVES OLIVEIRA, de Campo Azul, no uso de suas atribuições legais e, em
conformidade com o disposto no Art. 74, III, a, Lei 14133/21, RATIFICA o processo de
Inexigibilidade de Licitação, para prestação de serviços técnicos especializados em
assessoria e consultoria em gestão pública, com a finalidade de apoiar a Secretaria
Municipal de Administração e Planejamento na melhoria de sua gestão administrativa e
na implementação de boas práticas de governança, conforme as exigências legais e
normativas vigentes pelo valor GLOBAL de R$60.000,00 junto ao fornecedor
PENTAGRAMA AUDITORIA E CONSULTORIA TECNICA LTDA.

Segunda-feira 10 Março 2025Campo Azul,

Processo nº: 21 / 2025

Inexigibilidade nº: 19 / 2025

____________________________________

ARNALDO ALVES OLIVEIRA

Inexigibilidade